
                                                                      

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

ІІІ   СЕСІЯ       VIIІ СКЛИКАННЯ 

15 грудня   2020  року                                                                  Р  І Ш Е Н Н Я   № 57 

 

Про затвердження «Програми розвитку туризму на території 
Старосалтівської селищної  ради на 2021-2023 роки». 
 

          Відповідно ст. 20 Бюджетного кодексу України, керуючись ст..ст.26,59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом  Міністерства 
фінансів України від 02.08.2010 № 805 «Про затвердження Основних підходів до 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської  комісії  
селищної ради  з питань    фінансів,  бюджету, планування, соціально-економічного 
розвитку,  інвестицій та  міжнародного співробітництва  селищна  рада   
ВИРІШИЛА : 

 

    1.Затвердити    « Програми   розвитку туризму  на території Старосалтівської 
селищної  ради на 2021-2023 роки » ( додається). 
 

    2.Видатки, пов’язані  з  проведенням  програми,   здійснювати  за  рахунок  
коштів, передбачених  у  селищному  бюджеті  на  2021 рік. 

     3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію селищної  ради з  питань  фінансів,  бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку,  інвестицій та  міжнародного співробітництва (Супрун Р.О.).        

 

 

 

     Старосалтівський селищний голова оригінал підписано  Едуард  КОНОВАЛОВ 

   

 

 


